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2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
20m
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
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2022
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2040
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048

WRCB (NBC)

WTCI Educate

WTCI (PBS) (45)

WEFLI (CW) Cleveland (53)
Fox Chattanooga
MyTV

WTVC (ABC) Chatt (9)
WNGH-TV (PBS) Chatsworth
QVvC

WDEF (CBS) Chatt (12)
WELF (TBN) Dalton
LAFF TV

AccuWeather

Leased Access

EPBTV
Education/Government
Dabl

BOUNCE TV

CourtTV

CREATE

MeTV

ION Mystery

Grit

True Crime Network
TBD

AccuWeather NOW
Newsmax2

Scripps News

Cheddar News

USA Today

Law & Crime

Hallmark Movies & More
CineLife

Swerve Combat
Filmrise Free Movies
Filmrise Family

The Asylum

Maverick Black Cinema
It's Showtime at the Apollo
The Grio

Filmrise True Crime
Filmrise Classic TV
American Classics
Electric Now

Alien Nation by DUST
True History

Voyager Documentaries
Nature Vision

Journy

PowerNation
MOTORVISION. TV
Funny or Die

Revry

Filmrise Food

Food52

Tastemade

Bon Appetit

Gusto TV

QVvC

Architectural Digest
Complex

GQ

Glamour

HSN

Fail Army

The Pet Collective
People Are Awesome
Just for Laughs & Gags
Mobcrush

Wired

PGA Tour

SportsWire

belN Sports

Bronce continué

2049
2050
2051

2052
2053

Outside TV

Adventure Sports Network
Battery Pop

Ameba

Kartoon

Incluye los Canales del Paquete Bronce,

mas:
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HSN

ShopHO

C-SPAN

C-SPAN2
NewsNation

The Inspiration Network
ION Television

USA Network

TNT

Freeform

Discovery Channel
ESPN

ESPNews

Bally Sports South Plus
ESPN University
ESPN2

SEC Network

Bally Sports Southeast
Bally Sports South
The Golf Channel
The Tennis Channel
Fox Sports 1

The Weather Channel
Fox News

CNN

HLN

MSNBC

CNBC

Fox Business Network
TBS

truTV

Investigation Discovery
AMC

FX

A&E

BET

TCM

Lifetime

Lifetime Movie Network
Hallmark Channel

E!

Oxygen

We tv

OWN

Disney Channel
Disney XD
Nickelodeon

Cartoon Network
Nick Jr.

Disney Junior

Animal Planet

The Learning Channel
HGTV

Food Network

Travel Channel
National Geographic
History Channel
Science Channel

Syfy

Bravo

Paramount Network
Comedy Central

TV Land

Plata continué

388
390
391

393
394
395
396

MTV
CMT

VH-1

FXX

IFC
Sundance
FXM

Incluye los Canales de los Paquetes Bronce y
Plata y Stingray Music* mas:
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401
404
405
406
407
408
409
411
412
413
417
418
419
420
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
441
442
443
445
446
447
450
451
452
453
455
456
457
458
459
461
465
471
472
473
474
475
476
477
478
482
486
487
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Smithsonian
TV One
Discovery Family Channel
American Heroes Channel
Military History Channel
Destination America

FYI

Viceland

Crime & Investigation
NASA

GSN

LOGO

Discovery Life Channel
Magnolia Network
Cooking Channel

Lifetime Real Women
Hallmark Movies & Mysteries
TeenNick

Boomerang

Nicktoons

Nick2

Universal Kids

MTV Classic

BET Soul

NickMusic

MTV Tr3s

BET Jams

CMT Pure Country

Great American Family
MTV2

Nat Geo WILD

NBC Universo

Telemundo

CNBC World

BBC America

BBC World News

C-SPAN 3

BYyU

Daystar

Gospel Broadcasting Network
Catholic TV

The Cowboy Channel
Positiv TV

3ABN

ETBN Enlace USA

Smile of a Child

Jewelry TV

The Heartland Network
ESPN Deportés

NFL Network

MLB

NBA TV

ACC Network

CBS Sports Network
Fox Sports 2
Big Ten Network
MotorTrend
IndiePlex
RetroPlex
MTV Live

Platforma Musical STINGRAY MUSIC Deportes y Noticias

Disponibles solo con el Paquete Oro.

901
902
203
204
205
206
207
208
209
910
911
912
o13
914
915
916
917
218
919
920
921
922
923
924
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930
931
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935
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937
938
939
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943
944
945
946
947
948
949
950

Hit List

Popular Classical
Eclectic Electronic
Dance Clubbn’

Hip Hop
Hip-Hop/R&B
Groove (Disco & Funk)
The Chill Lounge
Classic R’'N’'B & Soul
Soul Storm

Gospel

Jammin’

Rock

Heavy Metal
Alternative

Adult Alternative
Alt Rock Classics
Classic Rock

Rock en Espafiol
The Spa

Pop Adult
Maximum Party
Bluegrass

Folk Roots

Kids Stuff

Y2K

Nothin’ But 90’s
Everything 80’s
Flashback 70’s
Jukebox Oldies

Alt Country/Americana
Hot Country

No Fences

Country Classics
Christian Pop & Rock
Exitos del Momento
Ritmos Latinos
Retro Latino

Exitos Tropicales
Romance Latino
Holiday Hits
Broadway

Jazz Masters
Smooth Jazz

Jazz Now

The Blues

Swinging Standards
Easy Listening
Classic Masters
Chamber Music

500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511

520
521

522
523
524
525
526
527

528
529
530
531

540
541

542
543
544
545
546
547
548
549
550
560
561

562
565
566
567

568
570

571

572
573
574
575

576
590
591

592

593

594
595
596

HBO

HBO 2

HBO Signature
HBO Family

HBO Latino

HBO Comedy

HBO Zone

HBO (West)

HBO 2 (West)

HBO Signature (West)
HBO Family (West)
HBO Latino (West)
Cinemax

More Max

Action Max

Thriller Max

Movie Max

Max Latino

Five Star Max

Outer Max

Cinemax (West)
More Max (West)
Action Max (West)
Thriller Max (West)
Showtime
Showtime 2
SHOXBET
Showtime Extreme
Showtime Showcase
Showtime Family Zone
Showtime Next
Showtime Women
Showtime (West)
Showtime 2 (West)
SHOXBET (West)
The Movie Channel
TMC Extra

Flix

MGM+

MGM+ Hits

MGM+ Marquee
MGM+ Drive-In
Starz

Starz Cinema

Starz In Black

Starz Kids & Family
Starz Edge

Starz Comedy

Starz (West)

Starz Encore

Starz Encore Family
Starz Encore Action
Starz Encore Suspense
Starz Encore Classic
Starz Encore Black
Starz Encore Westerns

Este paquete es un complemento ideal para
nuestro nivel de servicio Bronce. Estas redes
ya estanincluidas en los niveles de Plata o Oro.

329 ESPN

330 ESPNews

332 ESPN University

333 ESPN2

334 SEC Network

338 The Golf Channel

340 FoxSports|

343 Fox News

344 CNN

346 MSNBC

347 CNBC

348 Fox Business Network

472 NFL Network

Paquete de Deportes

600 FOX Soccer Plus
601 FanDuel TV

602 FanDuel Racing
608 NFL RedZone

611 Longhorn Network
613 MLB Strike Zone

432  MTV Tr3s

441 NBC Universo

442  Telemundo

458 ETBN Enlace USA
471 ESPN Deportes

640 Discovery en Espafiol
641 CNN en Espafol

642 Cine Mexicano

643  Fox Deportes

645 TeleN

646  Discovery Familia
647  The History Channel en Espafiol
919 Rock en Espariol
936 Exitos del Momento
937 Ritmos Latinos

938 Retro Latino

939  Exitos Tropicales
940 Romance Latino

Paquete Playboy*

750 Playboy

*No aplica para clientes comerciales

La lista de canales esta sujeta a cambios.
Visita epb.com/channel-listing para la lista
mas reciente.
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